seguente: “Anthesi S.r.l.”, con sede in Via Del Brennero 97 - 38121 - Trento (Tn) 

- Partita IVA e C.F.: 01469510224 ed iscritto sull’Albo del Sistema per gli Acquisti Telematici 

del Lazio (S.TEL.LA), a fronte di un corrispettivo totale pari ad euro 90.200 

(novantamiladuecento/00) esclusa IVA al 22%, per un servizio della durata di 3 anni, 

preventivo ricevuto con prot. 0028615 del 09-12-2025;    

CONSIDERATO che il preventivo presentato dall’operatore economico “Anthesi S.r.l.” 

appare congruo in base alla qualità del prodotto offerto e rispondente agli interessi